
Legume si fructe - pachet legume-fructe

I.D.: 63410939

Data publicarii	22.11.21	Coduri CPV	03200000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.893,60 RON - 1.893,60 RON

Descriere: Banane - 6 bax x 115,00 = 690,00 ardei rosu - 10 kg x 9,50 = 95,00 cartofi - 23 kg x 2,50 = 57,50 marar - 10 leg x 14,00 patrunjel - 10 leg x 1,40 = 14,00 lamai - 2 kg x 7,00 = 14,00 usturoi - 1 kg x 19,00 = 19,00 mere - 125 kg x 4,80 = 600,00 kiwi - 27 kg x 7,90 = 213,30 mandarine - 26 kg x 6,80 = 176,80
